


Edição 49 | Ano 2021
10 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LNB2A26A-WL6MVPII-ON5YYVW2-856HI3SB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2021 

 

CONTRATADO: MEDFASP SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI. CNPJ/MF: 03.935.967/0001-53. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA. VIGÊNCIA: 
08/02/2021 à 08/05/2021. VALOR TOTAL: R$ 15.703,60 (QUINZE MIL SETECENTOS E TRÊS REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2021. TAPIRAMUTÁ, 08 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

Edição 49 | Ano 2021
10 de março de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: LNB2A26A-WL6MVPII-ON5YYVW2-856HI3SB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2021 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2021. CONTRATADO: W G J CELESTINO EIRELI - ME INSCRITA 
NO CNPJ SOB N° 05.463.790/0001-65. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO. VIGÊNCIA: 09/02/2021 A 09/05/2021. VALOR TOTAL: R$ 16.238,80 (DEZESSEIS MIL 
DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. II, DA 
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 09 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

Edição 49 | Ano 2021
10 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: LNB2A26A-WL6MVPII-ON5YYVW2-856HI3SB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2021 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2021. CONTRATADO: ANTONIO BARBOSA NETO DE 
TAPIRAMUTÁ, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 16.113.326/0001-65. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE METALÚRGICA PARA 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 
VIGÊNCIA: 10/03/2021 A 10/06/2021. VALOR TOTAL: R$ 17.510,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS 
E DEZ REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE 
MARÇO DE 2021. 

 

Edição 49 | Ano 2021
10 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: LNB2A26A-WL6MVPII-ON5YYVW2-856HI3SB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	DISPENSA
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2021-03-12T08:49:19-0300




